^ гш гггл  МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
С J M W ifZ fb  ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

‘1!ЕДе?ЛП!гНОЕ? ЧО алРСТбечкО ё бю дж етное 0 5 "ДЭГЖЛГЕ.Я»ЧСЕ •.'|1=ЕЖДО‘Кё ЗЬСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

от « $  » C'tf ______2023 г. №

Г О зачислении на программы СПО -|
заочной формы обучения
по договорам об оказании
платных образовательных услуг
в филиал в г.Алатыре

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе среднего общего
образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Самарский государственный университет путей сообщения» (филиал
в г. Алатыре) лиц согласно по фамильному перечню, указанному в приложении.

I

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Федорова Марина Владимировна
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 22.08.2023 15:07:31
Уникальный программный ключ:
e766def0e2eb455f02135d659e45051ac23041da

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Федорова Марина Владимировна
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 19.09.2023 22:22:03
Уникальный программный ключ:
e766def0e2eb455f02135d659e45051ac23041da

2

Приложение
к приказу рам  ГУП С

от <тЧ л г 2023 г. Ms ш / г

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО

Средний балл документа об
образовании или документа об
образовании и о квалификации

1. Романов Анатолий Валентинович 3,431
2. Ротанова Татьяна Александровна 3,389
3. Гришкевич Екатерина Леонидовна 3,243
4. Устимова Елена Владимировна 3,200
5. Задунаева Нина Николаевна 3,063
6. Гилязетдинов Ильгам Фаридович 3,000

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (тепловозы и
дизель-поезда)»

№
п/п ФИО

Средний балл документа об
образовании или документа об
образовании и о квалификации

1. Обыденков Игорь Александрович 4,583
2. Салимзянов Айнур Виттальевич 4,261
3. Севрюгин Илья Георгиевич 3,440
4. Салимзянов Риваль Виттальевич 3,316
5. Корчагин Максим Павлович 3,200

08.02.10 «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№
п/п ФИО

Средний балл документа об
образовании или документа об
образовании и о квалификации

1. Третьяков Алексей Витальевич 4,261

/1 _ ^ Г г г л г г л  I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
4JMJFIЖП&Г | Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО Ж ЕЛЕЗНОДОРОЖ НОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ "ОС'-'ДАРСТЕГ -ЙрЕ БЮДЖЕТ1-С€ Ой-АЗОБЛТЕЛзИОЕ УЧ = ЕЖДЕК'Е Зь СШсГО ОБРАЗОВАНИЯ
С А М А Р С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т  П У ТЕ Й  С О О Б Щ Е Н И Я

----------------------------------- " П Р И  К А З

от «'{$  » С$______2023 г.

Г О зачислении на программы СП01
очной формы обучения
по договорам об оказании
платных образовательных услуг
в филиал в г. Алатыре

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 1 сентября 2023года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе среднего общего
образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Самарский государственный университет путей сообщения» (филиал
в г.Алатыре) лиц согласно по фамильному перечню, указанному в приложении.

Ректор Г аранип

2

Приложение
к приказу СамГУПС

от «Ш ДР  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (тепловозы и
дизель-поезда)»

№
п/п ФИО Средний балл аттестата

1. Азоркин Сергей Викторович 4,500
2. Ветвинский Александр Олегович 4,091
3. Григорьев Кирилл Эдуардович 3,706

f — I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Н П О  | ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
«ЕДСРАЛьИСЕ 'ОС'-ЛАРСТВЕi 1нОЕ БЮДЖЕТНОЕ <io: АСОБАТЕПаЧСЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗЬСШЕ'О ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

Г О зачислении на программы СПО]
очной формы обучения
по договорам об оказании
платных образовательных услуг
в филиал в г. Алатыре

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год

зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе основного общего
образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Самарский государственный университет путей сообщения» (филиал
в г.Алатыре) лиц согласно по фамильному перечню, указанному в приложении.

П Р И К А З

от « / / »  а ? 2023 г.

п р и к а з ы в а ю :

Ректор

2

Приложение
к приказу СамГУПС _ .<

« Т_ 2023 г. №от

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п

ФИО Средний балл аттестата

1. Калямина Дарья Сергеевна 4,318
2. Зинин Арсений Александрович 4,278
3. Асманова Татьяна Андреевна 4,238
4. Касперская Дарья Андреевна 4,190
5. Гончарова Виктория Романовна 4,095
6. Ушмаев Дмитрий Алексеевич 4,056
7. Трошкина Ирина Игоревна 4,050
8. Кочанов Артем Борисович 3,952
9. Бойченко Артём Вячеславович 3,950
10. Свирский Эдуард Владимирович 3,727
11. Березин Константин Александрович 3,550
12. Ляпин Владимир Сергеевич 3,545

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (тепловозы и
дизель-поезда)»

№
п/п ФИО Средний балл аттестата

1. Михайлов Никита Сергеевич 3,789
2. Мартынов Даниил Михайлович 3,773
3. Изместьев Тимофей Сергеевич 3,714
4. Калинкин Константин Евгеньевич 3,650
5. Чернов Сергей Алексеевич 3,571
6. Потапов Андрей Александрович 3,556
7. Пуганов Сергей Александрович 3,529
8. Марков Егор Валерьевич 3,526
9. Горючкин Данил Дмитриевич 3,474

ГЛ Г//ТЛ
/У//If

й;;Е.=лль-ноЕ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
■ОС'УЛАРСТГЙ' |:-.02 БЮЛЯЖТКСС OS ~ А? Я Д Т Е Л и НС Е 1"Е>.ДОТЕ ЭЬ СШС'О ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

от « /У  » 6 'f_____ 2023 г.

р О зачислении на программы СПО р
на бюджетные места
по заочной форме
в филиал в г. Алатыре

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по программам
среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе среднего общего
образования на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» (филиал в г. Алатыре)
лиц согласно по фамильному перечню, указанному в приложении.

Ректор М.А. Гаранин

2

• Приложение
к приказу СамГУПС /

от of  2023 г.
Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

и представивших оригиналы документов об образовании
и (или) документов об образовании и о квалификации

08.02.10 «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

1. Пастор Артём Вячеславович 3,929
2. Халиков Ярослав Галимзянович 3,900
3. Дружинин Иван Михайлович 3,871
4. Шайдуллин Марсель Марсович 3,840
5. Садыков Марат Рамилевич 3,724
6. Окишев Андрей Сергеевич 3,655
7. Петров Александр Петрович 3,500
8. Флягин Лев Андреевич 3,481
9. Вагапов Рафаэль Азатович 3,478
10. Шакирянов Алик Ромелевич 3,452
11. Чернеев Владимир Александрович 3,444
12. Шарафутдинов Марат Рафаилевич 3,433
13. Гарафеев Руслан Радикович 3,429
14. Иванов Александр Георгиевич 3,170
15. Федулов Михаил Александрович 3,158

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО

Средний балл документа об
образовании или документа об
образовании и о квалификации

1. Костюченко Юлия Владимировна 4,733
2. Кохина Анна Владимировна 4,316
3. Новикова Татьяна Алексеевна 4,133
4. Ефанова Елена Павловна 4,111
5. Ахунзянов Артур Радикович 4,100
6. Шишкова Мария Игоревна 4,000
7. Нуриев Рушат Ильгизарович 3,963
8. Гаянов Денис Рафитович 3,846
9. Петухова Алёна Гансовна 3,818
10. Петухов Иван Петрович 3,722
11. Думчев Вячеслав Игоревич 3,606
12. Роженцов Илья Борисович 3,593
13. Шадрин Александр Валентинович 3,556

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (тепловозы и
дизель-поезда)»

№
п/п ФИО

Средний балл документа об
образовании или документа об
образовании и о квалификации

1. Столбов Василий Павлович 4,1 л 8
2 Туганаев Марсель Дамирович 4,038
3. Миннегулов Айрат Альбертович 3,958
4. Валиуллин Эдуард Рамилевич 3,895
5. Медведев Анатолий Иванович 3,765
6. Зямилев Фанис Фаритович 3,704
7. Охотников Евгений Владимирович 3,696
8. Бочкарев Леонид Валериевич 3,650
9. Галявиев Ленар Хамитович 3,630
10. Сафиуллин Ильнур Илшатович 3,542
11. Кудрявцев Эдуард Вениаминович 3,455
12. Шигапов Айрат Раилевич 3,300
13. Шигапов Марат Раилевич 3,250
14. Раскатов Сергей Сергеевич 3,235
15. Овчинников Дмитрий Сергеевич 3,045

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
С Ш т  f f f f i r  ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Г О зачислении на программы СП01
на бюджетные места
по очной форме
в филиал в г. Алатыре

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год

зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе основного общего
образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» (филиал в г.Алатыре)
лиц согласно по фамильному перечню, указанному в приложении.

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

от « / # »  сУ  _2023 г.

п р и к а з ы в а ю :

Ректор М.А. Гаранин

2
Приложение
к приказу СамГУПС . /
от </$ (if 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

08.02.10 «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№
п/п ФИО Средний балл аттестата

1. Барабанова Ангелина Станиславовна 4,333
2. Четверова Анастасия Николаевна 4,333
3. Танькина Ульяна Леонидовна 4,300
4. Кудашкина Виктория Андреевна 4,300
5. Малыгин Никита Михайлович 4,273
6. Кривова Ксения Вячеславовна 4,238
7. Винокуров Тимофей Алексеевич 4,150
8. Яшина Анна Дмитриевна 4,136
9. Белова Юлия Сергеевна 4,048
10. Большакова Надежда Александровна 4,000
11. Маркина Анастасия Павловна 3,952
12. Софронова Алина Валерьевна 3,952
13. Горбунова Полина Радиславовна 3,952
14. Глуханкина Анна Юрьевна 3,950
15. Макарова Карина Сергеевна 3,857
16. Сергеева Александра Альбертовна 3,857
17. Александров Сергей Александрович 3,818
18. Трошкина Ольга Алексеевна 3,810
19. Карпова Алина Денисовна 3,810
20. Евсеева Елена Константиновна 3,800
21. Капитонова Анжелика Дмитриевна 3,700
22. Жочкин Никита Алексеевич 3,667
23. Горчаков Сергей Дмитриевич 3,667
24. Сафрончев Артемий Николаевич 3,650
25. Скоромная София Константиновна 3,579
26. Скоромная Анастасия Константиновна 3,579
27. Карпов Виктор Сергеевич 3,556
28. Феофилактов Егор Андреевич 3,524
29. Загайнов Иван Евгеньевич 3,409
30. Курчавов Сергей Михайлович 3,381

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО Средний балл аттестата

1. Слепова Валерия Александровна 5,000
2. Куляшин Павел Сергеевич 4,952

3

3. Момот Анастасия Михайловна 4,857
4. Грязев Валерий Алексеевич 4,857
5. Юрко Никита Анатольевич 4,850
6. Безруков Илья Валерьевич 4,818
7. Першина Валерия Олеговна 4,727
8. Немнонова Алёна Валерьевна 4,682
9. Сивова Ольга Сергеевна 4,667
10. Лукина Варвара Сергеевна 4,550
11. Карпова Виктория Дмитриевна 4,526
12. Логунова Ксения Олеговна 4,524
13. Кошелева Анастасия Евгеньевна 4,524
14. Осипова Любовь Анатольевна 4,500
15. Маханьков Даниил Александрович 4,476
16. Петрова Александра Сергеевна 4,476
17. Ярославкина Виктория Эдуардовна 4,476
18. Суняйкин Иван Николаевич 4,429
19. Морозова Валентина Александровна 4,429
20. Дубровская Арина Андреевна 4,429
21. Спиридонова Дарья Вячеславовна 4,409
22. Колотова Вероника Витальевна 4,381
23. Чараева Мария Сергеевна 4,381
24. Романов Кирилл Валерьевич 4,381
25. Кожурин Максим Владимирович 4,364

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (тепловозы и
дизель-поезда)»

№
п/п

ФИО Средний балл аттестата

1. Дмитриев Антон Александрович 4,571
2. Терещенко Алексей Сергеевич 4,381
3. Маженский Данила Александрович 4,368
4. Бояркин Никита Сергеевич 4,278
5. Десятсков Глеб Андреевич 4,273
6. Чебудасов Захар Павлович 4,250
7. Миронов Иван Алексеевич 4,143
8. Маркин Александр Павлович 4,143
9. Бланк Никита Алексеевич 4,136
10. Купонов Евгений Алексеевич 4,100
11. Кудашов Иван Алексеевич 4,095
12. Захаров Иван Александрович 4,095
13. Четоркин Даниил Алексеевич 4,050
14. Казеркин Захар Алексеевич 4,050
15. Сошников Сергей Александрович 4,048
16. Батин Антон Павлович 4,048
17. Гандамов Дмитрий Эдуардович 4,045
18. Автаев Роман Витальевич 4,000
19. Аринушкин Сергей Вадимович 4,000
20. Пессяников Артем Александрович 4,000

4

21. Иванов Руслан Константинович 4,000 1

22. Королев Артемий Михайлович 3,955
23. Акулин Степан Александрович 3,955
24. Охильков Роман Викторович 3,952
25. Г оголев Андрей Алексеевич 3,950
26. Трофимов Вадим Владимирович 3,947
27. Танышев Алексей Николаевич 3,944
28. Емельянов Дмитрий Сергеевич 3.905

........29. Паршин Дмитрий К Юрьевич 3,905.........
30. Иванов Артемий Антонович 3,905
31. Затылкин Олег Петрович 3,905
32. Волков Антон Владимирович 3,900
33. Кручинин Роман Александрович 3,850
34. Кудряшов Андрей Андреевич 3,810
35. Власов Антон Алексеевич 3,800

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)»

№
п/п ФИО Средний балл аттестата

1. Баркина Софья Дмитриевна 4,190
2. Спрыгин Даниил Сергеевич 4,136
3. Сахибуллина Камилла Алмазовна 3,952
4. Майоров Семён Александрович 3,857
5. Липатов Михаил Александрович 3,727
6. Плюснин Сергей Эдуардович 3,727
7. Арясов Илья Александрович 3,714
8. Фабричнов Илья Алексеевич 3.636
9. Степанов Артём Федорович 3,619
10. Козлов Павел Николаевич 3,619
11. Василевский Никита Евгеньевич 3,600
12. Степанов Вадим Федорович 3,571
13. Шашков Максим Ильич 3,550
14. Андреев Никита Евгеньевич 3,524
15. Купцов Антон Денисович 3,500
16. Павлов Александр Петрович 3,500
17. Васильев Максим Сергеевич 3,476
18. Агеев Максим Александрович 3,476
19. Бахметьев Кирилл Евгеньевич 3,450
20. Кудряшов Даниил Анатольевич 3,429
21. Худяков Иоанн Владимирович 3,400
22. Миронов Дмитрий Владимирович 3,333
23. Куприянов Артём Сергеевич 3,318
24. Дулин Николай Михайлович 3,300
25. Назаров Артем Вячеславович 3,200